Strategiczna mapa hatasu
dla drég wojewddzkich

na terenie wojewddztwa dolnoslaskiego

o natezeniu ruchu powyzej 3 min pojazdéw rocznie

wskaznik L pyy
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Jednostki ewidencyjne
[ ] Obszar objety analizg
— Analizowane odcinki drég wojewddzkich
—— Pozostate drogi
XXX Mosty, wiadukty
—— Osie toréw kolejowych

— Ekrany akustyczne
Cieki wodne
Wody

Tereny zieleni

Budynki

szpitali, doméw opieki spotecznej
szkot, przedszkoli, ztobkédw
mieszkalne

pozostate
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Przekroczenia LDWN

386000

1,0-5,0dB
5,1-10,0dB
10,1-15,0dB
>15,0dB

Uktad wspétrzednych "PL-1992"
Skala 1: 10 000
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Zamawiajacy
Dolnoslaska Stuzba Drég i Kolei we Wroctawiu
ul. Krakowska 28, 50-425 Wroctaw

DSDIK
Wykonawca:

Dolnoslaska Shuzba Drég i Kolei we Wroctawi
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